
Vytvořte webovou stránku s využitím redakčního systému „wordpress“ na libovolné téma. Obsah 

však bude ucelený, logicky řazený a smysluplný.  

Rozsah webových stránek a povinné prvky:  

 první úvodní strana, podle typu šablony bude na úvodní stránce obrázek k tématu 

 nejméně další 4 odkazy (položky v menu)  

 minimálně jedna nabídka v menu bude obsahovat podnabídku  

 odkazy na Internetové stránky kde jste čerpali obrázky a texty  

 e-mailový kontakt na vás  

 v projektu budou použity obrázky (galerie), odkazy, video  

 widgety – komentáře, kalendář, vyhledávání  

 budou použity minimálně dva pluginy  

 všechny texty, obrázky nebo jiné prvky z původní šablony, které nesouvisí z vaším novým 

webem nehraďte nebo odstraňte 

 

Termín dokončení – do 11. 5. 2020 

Hodnocení:  

 splnění všech povinných částí  

 náročnost  

 zpracování  

 v případě podezření, že to není vaše práce, obhájení (předvést jak jste tvořili) 


